MANHATTANTURS S.A.



Azogues, 08 de agosto del 2016.

Señor. Marco Antonio Navas Rodríguez SOCIO DE MANHATTANTURS S.A. Ciudad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

- 1.- MANHATTANTURS S.A., con domicilio en la ciudad de Azogues, Provincia del Cañar, se constituyó jurídicamente el 29 de diciembre de 2009, mediante escritura celebrada en la Notaria Tercera del cantón Azogues a cargo del Dr. Washington Sánchez Calero y, APROBADA por la Intendencia de Compañías del Austro, con resolución N.- SC.DIC.C.10.018, e INSCRITA en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el número 07, el 20 de enero del 2010.
- 2.- En la Junta General Universal, de Fecha 08 de agosto del 2016 Usted, ha sido designado GERENTE DE LA SOCIEDAD, para el periodo de DOS AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.

EN VIRTUD DE SU DESIGNACION EJERCERA LA REPRESENTACION JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA.

Particular que informo para los fines de Ley.

Atentamente,

SR. MARCO ANTONIO NAVAS SACOTO PRESIDENTE DE MANHATTANTURS S.A.

YO, MARCO ANTONIO NAVAS RODRÍGUEZ LUEGO DE RECIBIDO EL PRESENTE, ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑAR EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO.

Atentamente,

SR. MARCO ANTONIO NAVAS RODRÍGUEZ

El título que añtete queda inscrit iedad de el (los) No. (s)_ 3 (los) Registro (s) de

08 de agosto 2016.